
 

 

Kalisz, dnia 26 lutego 2024 r.  

KRAJOWE 

BIURO WYBORCZE 

DELEGATURA W KALISZU 

DKL.791.27.2024 

Panie, Panowie 

Wójtowie, Burmistrzowie,  

Prezydenci Miast, Starostowie 
 

na obszarze działania  

Komisarza Wyborczego w Kaliszu I 

 

 

 

Wybory samorządowe 

7 kwietnia 2024 r. 

 

W załączeniu przesyłam postanowienie nr 256/2024 Komisarza Wyborczego w Kaliszu 

I z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych na 

obszarze działania Komisarza Wyborczego w Kaliszu I, z prośbą o wywieszenie w siedzibie 

komisji oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Jednocześnie przesyłam postanowienie Komisarza Wyborczego w Kaliszu I z dnia  

26 lutego 2024 r. w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Gminnej/Miejskiej/ 

Powiatowej Komisji Wyborczej, z uprzejmą prośbą o jego zorganizowanie i zawiadomienie 

członków ww. komisji z obszaru gminy/miasta/powiatu o terminie, godzinie i miejscu 

pierwszego posiedzenia komisji.  

Dane kontaktowe do członków terytorialnych komisji wyborczych dostępne są                            

w systemie informatycznym Wsparcie Organów Wyborczych. 

Uprzejmie informuję, że w systemie informatycznym Wsparcie Organów Wyborczych 

dostępne są również projekty dokumentów sporządzanych przez  gminne/miejskie/ 

powiatowe komisje wyborcze  na pierwszym posiedzeniu, tj.: 

1/ uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego gminnej/miejskiej komisji 

wyborczej, 

2/ uchwały w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego gminnej/miejskiej/ 

powiatowej komisji wyborczej, 
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3/ komunikat o składzie, siedzibie i dyżurach gminnej/miejskiej/powiatowej 

komisji wyborczej. 

Ponadto w załączeniu przesyłam pismo Dyrektora Biura Lustracyjnego Instytutu 

Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu znak: BLI1-

074-1/24 z dnia 11 stycznia 2024 r. przesyłające instrukcję postępowania komisji wyborczych                       

w związku z przyjmowaniem od kandydatów w wyborach samorządowych w 2024 r. 

oświadczeń lustracyjnych oraz informacji o uprzednim złożeniu oświadczenia lustracyjnego. 

Uprzejmie proszę o przekazanie ww. komisjom zalecenia, aby dyżury komisji odbyły 

się również w sobotę 2 marca 2024 r. z uwagi na krótki termin na zgłaszanie list kandydatów 

na radnych. 

Jednocześnie proszę o przekazanie do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego  

w Kaliszu w terminie do dnia 28 lutego 2024 r.: 

1/ wzoru pieczęci gminnej/miejskiej/powiatowej komisji wyborczej, 

2/ uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego gminnej/miejskiej komisji 

wyborczej, 

3/ uchwały w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego gminnej/miejskiej/ 

powiatowej komisji wyborczej, 

4/ komunikatu o składzie komisji, jej siedzibie i pełnionych dyżurach,  

5/ numerów telefonów komórkowych do przewodniczącego i zastępcy 

przewodniczącego gminnej/miejskiej/powiatowej komisji wyborczej. 
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